
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

NOfÚBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N,
FECHA NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
IVOTIVO
RENTA
A.F.P, - SALUD

215.21.O3.004.-

ARCHíVESE,-

CARMEN SARA PEÑA ESPINOZA.
Liceo Thompson Matthews E-70'1 .

Paradocente.
44 hrs. Cronológicas Semanales.

. 27 de octubre de 2021 .

: 25 de noviembre de 2021.
: Reemplazo de doña Liliana lbarra Castillo
:$379.184.-

IMPÚTASE lo anteriormente indicado. al item

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNiQUE

- Regularícese y Apruébese Contrato de Trabajo de
Reemplazo.-

LorA, 1601C,2021

DEcREro N.J¡?3-l (c)

Vistos:
El Contrato de Trabajo por Reemplazo, de fecha 29

de octubre de 2021, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en
su calidad de Empleador y la trabajadora, doña CARMEN SARA PENA ESPINOZA;
Decreto DEM N'601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N' 803 del 14.12.2015, que delega
firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. N"1, del 24.01.94, "Código del
Trabajo"; Resoluc¡ón No7 y 8 de la Contraloría General de la República del año 20'19 y
en uso de las facultades que me confiere el a¡1. 12" y 630 de la Ley No18.695, Orgánica
Constitucional de M u n icipa lidades;

DECRETO:

REGULARíGESE Y APRUÉBESE Contrato de Trabajo
de Reemplazo, de fecha 29 de octubre de 2021 , suscrito entre la l. Municipalidad de
Lota, Depto. de Educación, en su calidad de Empleador y la trabajadora que a
continuac¡ón se individualiza:

ABE ZAGAL
RMU IPAL
S LCALDE"E R o S RUIZ

SECRETA MUNTCtPAL (S)

JMG
DISTRI ucr

- Transparencia M untct
- Sub-Depto. Personal.
- Remuneraciones DEM
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

AJhvj

\N\SIR
//n

- lnteresada.
- Alcaldía.


